PREFEITURA  MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
143/2025

INEXIGIBILIDADE N° 53/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  ARAGUANÃ/TO,  CNPJ:
25.063.892/0001-09.
CONTRATADA:  WANDERSON JOSE LOPES FERREIRA LTDA - ME,
CNPJ: 14.113.758/0001-40.
VALOR: R$202.878,13 (duzentos e dois mil e oitocentos e setenta e
oito reais e treze centavos).
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.
DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  APLICADA  AO  SETOR  PÚBLICO,
VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
144/2025

INEXIGIBILIDADE N° 53/2025
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE,  CNPJ  sob  o  nº
12.035.302/0001-84.
CONTRATADA:  WANDERSON JOSE LOPES FERREIRA LTDA - ME,
CNPJ: 14.113.758/0001-40.
VALOR: R$105.480,18 (cento e cinco mil e quatrocentos e oitenta
reais e dezoito centavos).
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.
DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  APLICADA  AO  SETOR  PÚBLICO,
VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
145/2025

INEXIGIBILIDADE N° 53/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE
ARAGUANÃ/TO,  CNPJ/MF  sob  o  nº  34.801.298/0001-50.
CONTRATADA:  WANDERSON JOSE LOPES FERREIRA LTDA - ME,
CNPJ: 14.113.758/0001-40.
VALOR: R$105.354,99 (cento e cinco mil e trezentos e cinquenta e
quatro reais e noventa e nove centavos).
DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  APLICADA  AO  SETOR  PÚBLICO,
VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E

[...]

INEXIGIBILIDADE N° 53/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ARAGUANÃ - TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ
sob nº 12.881.773/0001-03.
CONTRATADA:  WANDERSON JOSE LOPES FERREIRA LTDA - ME,
CNPJ: 14.113.758/0001-40.
VALOR: R$76.752,13 (setenta e seis mil e setecentos e cinquenta e
dois reais e treze centavos).
DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  APLICADA  AO  SETOR  PÚBLICO,
VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E